平素より、弊社商品をご愛顧賜わり、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、以下商品を終売とさせていただきます。
終売時期は2026年3月末頃を想定しております。
在庫が無くなり次第、順次終了とさせていただきます。
ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

業務用商品終売のご案内

お客様各位
2026年2月吉日

エスビー食品株式会社

■ 終売商品一覧

89434 セレクトスパイス ペッパーミックス（ホール）１ｋｇ袋入り 4901002894344
89484 セレクトスパイス マレーシア産ホワイトペッパー（ホール）１ｋｇ袋入り 4901002894849
89957 セレクトスパイス マレーシア産ブラックペッパー（ホール）１ｋｇ袋入り 4901002899578
89974 セレクトスパイス インド産ブラックペッパー（ホール）１ｋｇ袋入り 4901002899745
89680 セレクトスパイス ガラムマサラ５００ｇ袋入り 4901002896805
89125 セレクトスパイス ハンバーグシーズニング５００ｇ袋入り 4901002897734
89640 セレクトスパイス クイックチェンジレッドマサラカレー用ミックス １００ｇ袋入り 4901002896409
89529 セレクトスパイス ムラサキイモ（パウダー）１ｋｇ袋入り 4901002895297
89530 セレクトスパイス ムラサキイモ（パウダー）１００ｇ袋入り 4901002895303
89883 セレクトスパイス 有機オレガノ 袋入り ホール 4901002898830
89884 セレクトスパイス 有機ガーリック 袋入り パウダー 4901002898847
89885 セレクトスパイス 有機カルダモン 袋入り ホール 4901002898854
89886 セレクトスパイス 有機クミン 袋入り ホール 4901002898861
89888 セレクトスパイス 有機シナモン 袋入り パウダー 4901002898885
89890 セレクトスパイス 有機ターメリック 袋入り パウダー 4901002898908
89892 セレクトスパイス 有機バジル 袋入り ホール 4901002898922
89893 セレクトスパイス 有機パセリ 袋入り グラニュール 4901002898939
89894 セレクトスパイス 有機ブラックペッパー 袋入り ホール 4901002898946
89895 セレクトスパイス 有機ホワイトペッパー 袋入り ホール 4901002898953
89897 セレクトスパイス 有機ローストガーリック 袋入り スライス 4901002898977
89898 セレクトスパイス 有機ローレル 袋入り ホール 4901002898984
15939 デラックスビーフカレー１８０ｇ 4901002159399
16097 ドライカリー辛口１８０ｇ 4901002160975
16083 特製ビーフカレー３ｋｇ 4901002160838
16085 特製ビーフカレーミルポワ欧風３ｋｇ 4901002160852
16103 特製カレーソース３ｋｇ 4901002161033
16104 特製カレーソースミルポワ欧風３ｋｇ 4901002161040
16113 特製ハヤシ１ｋｇ 4901002161132
16114 特製デミグラスソース１ｋｇ 4901002161149
16082 特製ビーフカレー２１０ｇ 4901002160821
16084 特製ビーフカレーミルポワ欧風２１０ｇ 4901002160845
16088 特製ポークカレー２１０ｇ 4901002160883

香辛調味料 16128 食べるわさび３００ｇ 4901002126070
インスタントフーズ 17186 まるごとひよこ豆ペースト　２００ｇ 4901002171865

レトルト

セレクトスパイス

グループ 品番 品名 JANコード